
ZARZĄDZENIE NR 15/2015/K 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

KIEROWNIKA URZĘDU MIEJSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 21/2014/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika 

Urzędu Miejskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wysokości i warunków 

przyznawania funkcjonariuszowi Straży Miejskiej w Pabianicach równoważnika 

pieniężnego w zamian za umundurowanie 

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ustawy o strażach gminnych (t.j. Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1383, z 2014 r. poz. 486), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 lipca 1998 

r. w sprawie umundurowania, legitymacji, dystynkcji i znaków identyfikacyjnych strażników 

gminnych (miejskich) (Dz.U. Nr 112 poz. 713, z 2004 r. Nr 227 poz. 2297, z 2009 r. Nr 218 

poz. 1693) w związku z art. 2377 §4 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. 

Dz.U. z 2014 r. poz. 1502, 1662), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, 645, 1318, z 2014 r. poz. 379, 1072) 

oraz art. 26 pkt 2 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2014 

r. poz. 167), po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji związkowych zarządza się, co 

następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 21/2014/K Prezydenta Miasta Pabianic – Kierownika Urzędu 

Miejskiego z dnia 30 października 2014 r. w sprawie wysokości i warunków przyznawania 

funkcjonariuszowi Straży Miejskiej w Pabianicach równoważnika pieniężnego w zamian za 

umundurowanie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §5 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3.  W każdym następnym roku kalendarzowym, wartość, o której mowa w ust. 2, 

podlega waloryzacji o wskaźnik rocznej inflacji za rok poprzedni, określony w 

komunikacie Głównego Urzędu Statystycznego i zaokrągleniu do pełnych złotych.”; 

2) w §6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1.  Równoważnik pieniężny wypłaca się funkcjonariuszom na wniosek komendanta 

Straży Miejskiej w dwóch równych ratach: pierwsza w drugim kwartale, druga w 

czwartym kwartale każdego roku, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Straży Miejskiej. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

/ – / Grzegorz Mackiewicz 
 

 


